СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2018 г.                                                                                № 84-6-31
д.Ворошнево

О признании утратившим силу Решение Собрания депутатов
от 14.11.2016 г. №237-5-78 «Об утверждении Методики расчета межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области  бюджету муниципального района «Курский район»  Курской области на осуществление внешнего муниципального финансового контроля»

	В связи с предстоящим утверждением бюджета муниципального образования  «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и  2021 годов и включения методики в состав текстовой части Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района «О бюджете  муниципального образования  «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и  2021 годов», Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов  от 14.11.2016 г. №237-5-78 «Об утверждении Методики расчета межбюджетных  трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области  бюджету муниципального района «Курский район»  Курской области на осуществление внешнего муниципального финансового контроля».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Ворошневского сельсовета Курского района                          К.Н.Вялых

Глава Ворошневского сельсовета                                            Н.С.Тарасов